ARCIDIOCESI DI SALERNO - CAMPAGNA - ACERNO
Parrocchia Sacro Cuore di Gesu - Eboli

BILANCIO DICEMBRE 2024

Data

1/12/24
3/12/24
3/12/24
3/12/24
3/12/24
3/12/24
3/12/24
3/12/24
4/12/24
4/12/24
4/12/24
4/12/24
4/12/24
4/12/24
4/12/24
7112124
711224
8/12/24
9/12/24
9/12/24
9/12/24
11/12/24
12/12/24
13/12/24
13/12/24
13/12/24
13/12/24
14/12/24
14/12/24
14/12/24
16/12/24
17/12/24
20/12/24
20/12/24
20/12/24
20/12/24
23/12/24
23/12/24
24/12/24
24/12/24
27112/24
27112/24
27/12/24
27112/24
27/12/24
27112/24
27/12/24
30/12/24
30/12/24
30/12/24
30/12/24
31/12/24
31/12/24
31/12/24
31/12/24
31/12/24
31/12/24
31/12/24
31/12/24
31/12/24
31/12/24
31/12/24

Codice

B85
&3
30c
30c
30c

Descrizione

Attivita caritativa

Offerta Parrocchia "Uniti nel dono”

Offerta sito Qumran net

Donazione Thunderbird

Donazione Aleteia

Commissione bancaria

Offerta per attivita caritative

Attivita caritative

Attivita caritativa

Offerta Fedeli Parrocchia "Uniti nel dono”

Abbonamento "Servizio della Parola”

Offerta per Tombolata in Parrocchia

Offerta per Tombolata in Parrocchia

Offerta anonima (di cui 835,93 euro utilizzati per Tombolata)
Offerta anonima

Lavanderia: lavaggio casule

Alimenti per Ritiro Avvento

Attivita caritativa

Bolletta Telecom bim 6/2024 linea 2

Fattura n. 145267 Ditta Moderna: dolci per Tombolata
Fattura n. 248 Ditta Fire System: manutenzione estintori
Rinnovo pec parrocchia

Bolletta Telecom bim 6/2024 linea 1

Alimenti per Ritiro Avvento: carne

Alimenti per Ritiro Avvento: mozzarelle

Fattura n. 173 Ditta Telestar: lampade neon

Materiale manutenzione

Alimenti per Ritiro Avvento

Offerta per Tombolata in Parrocchia

Ditta Le Delizie di Sicilia: patatine ritiro

Fattura n.8316 Ditta Eol: Calze per Tombolata

Commissione bancaria

Fattura Dottrinari n. 24L: n. 2 Roll Up Banner giubileo, libri catec.
Commissione bancaria

Alimenti per Tombolata

Alimenti pranzo per incontro con seminaristi 30 dicembre
Fattura Enel novembre-dicembre 2024 Cappella Madonna Catena
Offerta da Tombolata Feldi

Alimenti pranzo per incontro con seminaristi 30 dicembre
Storno scritture

Fattura Enel novembre-dicembre 2024 Complesso Parrocchiale
Materiale manutenzione ordinaria

Fattura Dottrinari n. 24L: n. 2 Roll Up Banner giubileo, libri catec.
Commissione bancaria

Alimenti pranzo per incontro con seminaristi 30 dicembre
Modem telefonico

Occorrente per incontro con seminaristi 30 dicembre: tovaglie

Fattura n. 233 Multistampa: pannelli: TG ragazzi, Giubileo, Prime co!

Commissione bancaria

Alimenti pranzo per incontro con seminaristi 30 dicembre
Manutenzione complesso parrocchiale

Quota Capitaria n. 2 Presbiteri

Offerta per attivita caritative

Attivita caritative

Da Quota capitaria n. 2 Presbiteri

Questue mese dicembre

Mattone: Sottoscrizioni mese dicembre (Bonifico/Satispay/PayPal)
Mattone: Sottoscrizioni mese dicembre (CONTANTI)

Offerte per Carita mese dicembre (Bonifico/Satispay/PayPal)
Offerte per Carita mese dicembre (CONTANTI)

Offerte per Culto mese dicembre (Bonifico/Satispay/PayPal)
Offerte per Culto mese dicembre (CONTANTI)

TOTALE

| €50,00]
] € 100,00
[  €20,0]
[  €20,0]
[  €20,0]
| €4,00]
€500000 |
€ 500,00
] € 160,00
[  €101,50]
[ ]
€100,00) ]
€100,00) ]
€1.00000] ]
€500,000 |
[ ]
[ ]
[ ]
[ €474
. | €1.303,
] € 180,00
[  €12,08]
] € 48,80
[ ] €75,00
[  €11500
[ ] €37,20
[ €2230
€10000 |
€ 30,00
|  €18451]
[  €1,00]
[  €157,20]
[  €1,00]
] € 147,55
[ ] €89,46
] €81,35
| €10000] ]
[ ]
| €15720] ]
] €833,97
] €100,00
[ ] €157,20
[  €1,00
[ ] €80,00
[ ]
[ ]
i
[ ] €1,00
] €200,00
[ ] € 500,00
[  €132,00]
€5 ]
| €13200] ]
€3991,97] |
]

€70000 |

€10000) |

€260,000 |

[ €000 ]

| €73500[ |
ENTRATE USCIT!

€ 8.611,17 € 7.668,81

IN CASSA

CONTO TERZI

17/12/24
17/12/24
31/12/24
31/12/24

Colletta Avvento di Fraternita
Colletta Avvento di Fraternita
Per celebrazioni di Sante Messe
Per celebrazioni di Sante Messe




